Ca febri hectica
plex hae e caa

De febre Hectica

23

sedet et fouet a calore spirituum, in huiusmodi calore auertitur sed in conle
 tu in alijs partibus extra Cor sic Gallice diff: febris eo diffia febris hectica ut dicitur febris hec,
 sumit a diffia hu miditu extra uenas, hanc eplex carnosam membranosa ^{heca in maly}
 fibiosa huiusmodi eplex hectica quod carnosam quod membranosa seu uerosam quod
 fibiosa humiditas absumptio ubi generatur humiditas carnosam ubi fit, ma
 gis febris hectica, ubi generatur membra: fit rda ubi fibiosa fit 3a pma hu
 miditas e alimentaria rda 3a humiditas naturalis ac fibula magis e efer uel
 cetera humiditas alij hanc diffia quod huiusmodi gradus anati quod febris hectica quod febris hectica et
 et febris Marasmodica siue febrida et febris colliquas in febris Marasmodica seu
 timada q portio carnis colligat evaporis iure digerit in febre colli- ^{colida et colliquans.}
 quate caro colligat in uetro de fluid Gal: hio mel: mid: cutta
 perit plex coprat carne membranum et fibis, ad quod caro plet p uel ueracu,
 membranum et fibia in plet, ad quod uera p rima ad rda hanc ad 3a p rima
 ad Marasmodica, Marasmodica p rima gradus ad mortem et p rima quod frigida quod
 calida a taceant, ex rema fugid: et ariditas Marasmodica e moria tenid
 ex morbo quod senibus colli sed et iunioribus accidit, ubi quod ex defectu
 aliter uel dimi uerac cal: actum ex taceant ut nullo rlyth p rima p rima et
 ossa, ad p rima senis illig ex atale postuma quod nati e senela nulla quod comitah
 morbos autem uel tigo ut febris p rima huiusmodi al p rima. Itaq; Ma n ^{quod eil marasmodica}
 rans e corruptio uirtutis ab defectu humiditas p rima febris hectica ^{febris hectica eplex}
 plex quod eplex quod comitah in p rima huiusmodi febris hectica salubri et
 q descripta accidit a hore fetuet in humid: rida ad p rima quod calor
 incipit q rima et rima ueracu 3a agit in ma ad rida cordis rida
 in rima huiusmodi quod in capis q rima et rima ueracu 3a p rima quod rida e facta
 q rima humid: rida q p rima in febre salubri quod declinatio quod rida

signa prognostica
 staurat humiditas roride hac e gite non in at. signa prognostica
 in calor aglu et hecticis hoc e sine dolore tunc calor so debilis qd
 conpugnate absq humori habitibz dnd desent. calor acm et mordg oi
 cubi dentiq q hieitibz in m orkms maior calor qm in alyz pthly nam
 orleupz in ptt ad huc fuligini as qm calor tlozior a cibo nupto post pass
 hora una et altera ut si qs calei pnuu uel lapidibz ignitibz a spu dat
 aqua uapor metq et calor epitubz rlyo tpe calor a spu pmetet. Sru pulez
 pomy creber ob usm auctu et modue celer durg obcuti et arlia